=

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

6600-1

1134-7 IRM S CASA LINS MED
JULHO/2022

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Historico

30/06/2022 SALDO ANTERIOR
01/07/2022 RESGATE

Aplicacéo 06/06/2022
06/07/2022 APLICACAO
11/07/2022 RESGATE

Aplicacéo 06/06/2022
12/07/2022 RESGATE

Aplicacéo 06/06/2022
13/07/2022 RESGATE

Aplicacdo 06/06/2022

Aplicacéo 06/07/2022
14/07/2022 RESGATE

Aplicacédo 06/07/2022
28/07/2022 RESGATE

Aplicacéo 06/07/2022
29/07/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/06/2022 3,973741490
29/07/2022 4,008248849
Rentabilidade

No més 0,8683

No ano 5,2297
Ultimos 12 meses  7,2355

Valor Valor IR Prej. Comp.
87.985,32

3.110,79 4,21
3.110,79 4,21
128.379,00
1.073,24 2,31
1.073,24 2,31
37.062,65 83,76
37.062,65 83,76
51.449,31 110,68
46.834,79 110,18
4.614,52 0,50
3.858,13 0,56
3.858,13 0,56
120.364,86 132,01
120.364,86 132,01
0,00
87.985,32
128.379,00
216.918,98
1.112,10
333,53
223,91
554,66
0,00

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
22.141,682289

3,57 784,474548
3,57 784,474548
32.253,794022

269,884614

269,884614

9.317,233216
9.317,233216

7,24 12.928,986926
11.770,089911

7,24 1.158,897015
6,96 968,804789
6,96 968,804789
206,14 30.126,092218
206,14 30.126,092218

G3360108562769291
01/08/2022 09:37:21

Valor cota

3,975361608

3,980275930
3,985221619

3,986849866

3,988497343

3,990122719

4,006593681

Saldo cotas

21.357,207741

53.611,001763
53.341,117149

44.023,883933

31.094,897007

30.126,092218

Transacéo efetuada com sucesso por: JF607503 GIANPAULO C NOVELLI.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



